



# RESULTATREGNSKAP

Selskapets delårsrapport er utarbeidet i samsvar med årsregnskapsforskriften for skadeforsikringsselskaper, samt IAS 34.

Tall i 1000 kr.	3. kvartal 2019	3. kvartal 2018	01.01- 30.09.2019	01.01- 30.09.2018	Årsregnskap 2018
<b>TEKNISK REGNSKAP</b>					
Premieinntekter mv.	4 943	4 377	14 429	13 806	17 290
Andre forsikringsrelaterte inntekter	8	23	61	243	346
Erstatningskostnader	-1 598	-4 035	-8 226	-10 636	-17 575
Forsikringsrelaterte driftskostnader	-1 592	-1 764	-5 048	-4 228	-5 292
Andre forsikringsrelaterte driftskostnader	-5	-	-5	-	-
Resultat av teknisk regnskap	1 756	-1 399	1 210	-815	-5 231
<b>IKKE-TEKNISK REGNSKAP</b>					
Netto inntekter fra investeringer	2 415	1 450	7 629	687	-2 818
Andre inntekter	29	72	167	187	237
Andre kostnader	-4	-	-6	-1	-3
Resultat av ikke-teknisk regnskap	2 439	1 523	7 789	873	-2 584
Resultat før skattekostnad	4 195	124	9 000	58	-7 815
Skattekostnad	-690	208	-1 230	28	1 201
Resultat før andre resultatkomponenter	3 505	332	7 770	86	-6 614
Andre resultatkomponenter	-	-	-	-	12
<b>Totalresultat</b>	<b>3 505</b>	<b>332</b>	<b>7 770</b>	<b>86</b>	<b>-6 602</b>



# BALANSE

Selskapets delårsrapport er utarbeidet i samsvar med årsregnskapsforskriften for skadeforsikringsselskaper, samt IAS 34.

Tall i 1000 kr.	3. kvartal 2019	3. kvartal 2018	Årsregnskap 2018
<b>EIENDELER</b>			
Immaterielle eiendeler	-	33	-
Investeringer	155 100	148 659	148 552
Fordringer	21 585	18 414	4 626
Andre eiendeler	10 373	15 834	13 505
Forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter	460	300	1 265
<b>Sum eiendeler</b>	<b>187 518</b>	<b>183 241</b>	<b>167 948</b>
<b>EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSE</b>			
Opptjent egenkapital	133 153	131 721	125 383
Forsikringsforpliktelse brutto i skadeforsikring	11 070	9 306	4 540
Avsetninger for forpliktelse	11 813	10 796	11 662
Forpliktelse	30 820	30 687	25 452
Påløpne kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter	661	731	910
<b>Sum egenkapital og forpliktelse</b>	<b>187 518</b>	<b>183 241</b>	<b>167 948</b>

## OPPSTILLING AV ENDRINGER I EGENKAPITAL

Tall i 1000 kr.	Annen opptjent egenkapital	Avsetning til naturskadekapital	Avsetning til garantiordningen	Sum
Opptjent egenkapital 01.01.19	125 107	24	252	125 383
Resultat før andre inntekter og kostnader	7 770	0	0	7 770
Estimatendringer knyttet til ytelsesbaserte pensjonsordninger	0	0	0	0
Skatt på andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultat	0	0	0	0
Reduksjon/økning av naturskadekapitalen	0	0	0	0
Reduksjon/økning av garantiordningen	0	0	0	0
<b>Egenkapital 30.09.19</b>	<b>132 877</b>	<b>24</b>	<b>252</b>	<b>133 153</b>
Opptjent egenkapital 01.01.18	131 381	22	232	131 635
Resultat før andre inntekter og kostnader	86	0	0	86
Estimatendringer knyttet til ytelsesbaserte pensjonsordninger	0	0	0	0
Skatt på andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultat	0	0	0	0
Reduksjon/økning av naturskadekapitalen	-1	1	0	0
Reduksjon/økning av garantiordningen	0	0	0	0
<b>Egenkapital 30.09.18</b>	<b>131 466</b>	<b>23</b>	<b>232</b>	<b>131 721</b>



# KONTANTSTRØMANALYSE

1.januar -

Tall i 1000 kr.	30.09.2019	30.09.2018
<b>KONTANTSTRØM FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER</b>		
Resultat før skattekostnad	9 000	58
Ordinære avskrivninger	618	490
Periodens betalte skatt	-201	-879
Endringer i forsikringstekniske avsetninger	6 530	4 032
Forskjell kostnadsført pensjon og inn/utbet. pensjonsordning	-878	-1 204
Endringer i fordringer herunder fordringer på forsikringstakere	-16 960	-16 052
Endringer i gjeld herunder forpliktelser ved direkte forsikring	5 368	25 741
Endring i andre tidsavgrensningsposter	556	864
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	4 033	13 049
<b>KONTANTSTRØM FRA INVESTERINGSAKTIVITETER</b>		
Netto utbet./innb. ved kjøp og salg av anlegg og utstyr	-710	-575
Netto utbet./innb. ved kjøp og salg av aksjer og andeler	-6 548	-3 189
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-7 259	-3 764
Netto kontantstrøm for perioden	-3 225	9 285
Beholdning av kontanter ved periodens begynnelse	8 016	2 681
Beholdning av kontanter ved periodens slutt	4 791	11 966
Netto kontantstrøm for perioden	-3 225	9 285

## NOTER TIL DELÅRSREGNSKAPET PR. 30.09.19

### NOTE 1

#### GENERELLE OPPLYSNINGER OG REGNSKAPSPRINSIPPER

Delårsregnskapet er utarbeidet i samsvar med Forskrift om årsregnskap for skadeforsikringsselskap, og er i henhold til reglene i IAS 34. Anvendelsen av IAS 34 innebærer at rapporten er begrenset sammenlignet med et årsregnskap. Regnskapsprinsippene som er benyttet i delårsregnskapet er de samme som er anvendt i årsregnskap for 31.12.2018.

Delårsregnskapet er ikke revidert.

### NOTE 2

#### SESONGVARIASJONER

Selskapet har ingen sesongvariasjon knyttet til opptjente premieinntekter og årspremien periodiseres dermed likt ut over poliseperioden.

### NOTE 3

#### HENDELSER ETTER BALANSEDAGEN FOR DELÅRSREGNSKAPET

Det er ikke hendelser etter balansedagen som skulle vært gjenspeilet i delårsregnskapet.





EN TROFAST FØLGESVENN  
SIDEN 1927